长治首钢生物质能源有限公司“沼气回收利用设备采购”招标文件

附件2:

授 权 委 托 书

长治首钢生物质能源有限公司：

（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。

兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限：     年   月   日至  年  月  日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

                                             年      月     日
	附件3：

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

（沼气回收利用设备采购等）项目投标数量及价目表

	招标编号：长招办2023-

	序号
	物料编码
	备件名称
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	修订型号
	品牌
	使用单位
	技术要求
	备注

	1

	三叶罗茨风机

	YUEG65-4KW
	台
	3

	生物质
	流量 4.2m³/min  升压15KPa；n= 1460r/min；介质：沼气，常温，进口压力：1～2KPa；材质：铸铁，过流件采用镀镍处理；密封方式：K型单机械密封；轴承：SKF轴承；配变频防爆电机：N= 4KW/380V；带公共底座；地脚螺栓；带进出口配对法兰及连接紧固件;带进出口接管

	2

	电动球阀

	Q941F-16P型 DN150
	台
	6

	生物质
	带成套控制装置；带配对法兰及连接紧固件

	3

	防爆型压力变送器

	PMC1331Z-1B1F2562F1R
	台
	1

	生物质
	介质：沼气；量程:0～6KPa 过程连接:M20x1.5；电气接口:M20x1.5 输出:4～20mA； 二线制  防爆型  ；防爆等级:ExdⅡCT6  精度：0.5%

	4

	防爆型压力变送器

	PMC1331Z-1B1F2562F1V
	台
	1

	生物质
	介质：沼气；量程:0～20KPa 过程连接:M20x1.5；电气接口:M20x1.5 输出:4～20mA； 二线制  防爆型  ；防爆等级:ExdⅡCT6  精度：0.5%

	5

	固定式隔爆沼气氧含量监测仪

	SGA-501F-02-G
	台
	1

	生物质
	检测类型：沼气内含氧量；量程:0～5%VOL 精度：0.5%  ；电气接口:M20x1.5；输出:4～20mA 电源：DC24V  三线制  ；防爆型  防爆等级:ExdⅡCT6  防护等级：IP66；管道安装，安装管道管径：D159×4.5  ；带安装材料及附件

	6

	固定式沼气检测仪

	SP-2104
	台
	4

	生物质
	测量范围:0～20% 测量介质：沼气；带声光报警器 输出：4～20mA 三线制

	合计

	注：1、单价为含税到厂承兑价，一票结算，税率13%；

	2、报价时请务必注明付款方式，交货期；

3、报价不可缺项报价，必须逐项完整报价。

	投标人（章）：

	2023年  月  日于首钢长钢（山西长治）

附件4

诚信投标承诺书

长治首钢生物质能源有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的普通消耗用沼气回收利用设备采购项目（招标编号：2023-141）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金：贰万元（20000）

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件5：
首钢长治钢铁有限公司
法务审计处文件
长钢法审发〔2019〕76号

法务审计处关于规范投标单位资质审核等有关事项的通知
公司各相关单位：
为进一步规范我公司招标（竞价）活动中的资质审核工作，切实消除资质审核隐患，进一步防范法律风险，构建公开公平公正的竞争秩序，维护公司合法权益，现就规范投标（竞价）人资质审核等有关事项通知如下：
一、招标（竞价）组织单位在发布的招标（竞价）文件或方案中，对投标（竞价）人的主体资格表述要客观公正合法合理。对投标（竞价）人所应具备的资质务必表述清晰明了便于操作。
二、采购中心招标办及招标（竞价）组织单位应按制度要求认真完成投标（竞价）人各类资质（原件）的预审工作，切实做好前期的风险控制。相关资质等必须要求携带原件。资质存疑时，应及时与专业部门沟通联系确认解决，不允许将存在问题的资质延续到开标当日。
三、参加投标（竞价）的单位必须提供加盖本单位行政印鉴的营业执照、专项资质、法人授权委托书。授权委托书除加盖投标（竞价）人行政印鉴外，法定代表人必须在授权委托书上签字并加盖法定代表人名章。不合要求者，不允许参加投标。
 参加投标竞价授权委托书中的授权范围必须明确，授权期限最长为三个月。招标（竞价）文件附有授权委托书格式的，必须使用标准格式。
中标人（竞得人）在签订合同时，必须另行出具规范的授权委托书。
四、严厉禁止借用资质参加投标或竞价，严厉禁止以委托的形式借用资质规避监管。委托人应为签约人，应为合同的实际履行人。
五、招标（竞价）文件或方案中必须明确业经发现资质业绩等造假行为，投标（竞价）人的保证金将被全额没收。投标（竞价）人所有加盖的印鉴及签字，必须同在我公司客户资信库中留存的资料完全一致。造假者经核实并经公司同意，列入公司黑名单。
六、涉及环保手续需相关专业部门联合审查资质的竞价项目，竞价组织单位及招标办应提前告知相关专业部门，并预留出足够的资质审核时间，以便提高竞价效率。
七、采购中心招标办对与本通知有冲突、遗漏之处，立即按本通知要求修订完善《竞价管理办法》、《物资采购招投标管理办法》、《建设工程招投标管理办法》。
八、违反本通知规定的计入合同管理违规行为，情节严重者纳入公司合同管理专业考核。
九、本通知自下发之日起执行。
法务审计处
                                  2019年8月22日
法务审计处

附件6：沼气回收利用设备的技术要求
本次招标计划沼气回收利用项目加压站内配置的3台三叶罗茨风机、6台电动球阀、2套防爆型压力变送器、1套固定式隔爆沼气氧含量监测仪、4套固定式沼气检测仪，满足设计要求并正常运行，型号为推荐型号，满足设计要求的情况下可替代应用。

（1）三叶罗茨风机：三台；型号：YUEG65-4KW；流量 4.2m³/min ；升压15KPa；n= 1460r/min；介质：沼气，常温，进口压力：1～2KPa；材质：铸铁，过流件采用镀镍处理；密封方式：K型单机械密封；轴承：SKF轴承；配变频防爆电机：N= 4KW/380V；带公共底座；地脚螺栓；带进出口配对法兰及连接紧固件;带进出口接管
（2）电动球阀：六台；型号：Q941F-16P型 DN150；介质：沼气；带成套控制装置；带配对法兰及连接紧固件。
（3）防爆型压力变送器：两套；型号（a）：PMC1331Z-1B1F2562F1R 量程:0～6KPa；型号（b）：PMC1331Z-1B1F2562F1V  量程:0～20KPa ；介质：沼气；过程连接:M20x1.5；电气接口:M20x1.5 输出:4～20mA； 二线制  防爆型  ；防爆等级:ExdⅡCT6  精度：0.5%；a型号和b型号各一套。
（4）固定式隔爆沼气氧含量监测仪：一套；型号：SGA-501F-02-G 检测类型：沼气内含氧量；量程:0～5%VOL 精度：0.5%  ；电气接口:M20x1.5；输出:4～20mA 电源：DC24V  三线制  ；防爆型  防爆等级:ExdⅡCT6  防护等级：IP66；管道安装，安装管道管径：D159×4.5  ；带安装材料及附件。
（5）固定式沼气检测仪：四套；型号：SP-2104；测量范围:0～20% 测量介质：沼气；带声光报警器 输出：4～20mA 三线制
长治首钢生物质能源有限公司编制                                             - 1 -